РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2023 года

№ 52

	«Об утверждении муниципального

задания Муниципальному бюджетному

учреждению культуры «Карагинский

сельский дом культуры» на 2024 год

и плановый период 2025 – 2026 годов»

В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации»,Уставом муниципального образования  администрации сельского поселения «село Карага», Администрация сельского поселения «село Карага»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению «Карагинский сельский дом культуры» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, согласно Приложения.
2. Главному специалисту – эксперту администрации сельского поселения «село Карага» довести данное постановление до Муниципального бюджетного учреждения «Карагинский сельский дом культуры».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага»

Глава сельского поселения
«село Карага»

Н.В. Шафранская